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Einzelmeisterschaften 2009

Ergebnisse der VG22

Gespielt am 14./ 15. Februar 2009 in Garding

Alle Angaben sind ohne Gewéahr
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Name:

Leschke, Ute
Wiegand, Regine
Stoltenberg, Gina
Berkenkamp, Heidi
Joswig, Carmen
Petersen, Silke
Seiler, Heinke
Schéffter, Oksana
Meier, Inga
Steinberg, Heike
Peton, Wiebke
Karau, Melanie
Seiler, Angelique
Thelemann, Hilde
Geertzen, Sabine
Timm, Hannelore

Qualifikationsgrenze

Schroder, Ruth
Schumacher, Wiebke
Sankt-Johannis, Inge
Mungard, Sylvia
Meusel, Magda
Schnoor, Anne-Kathrin
Zeh, Sabine

von Ehren, Frauke
Peters, Doris

Dohren, Mariechen
Eck-Rihmann, Gunda
Becker, Elke
Leseberg, Janine
Sauerland, Helga
Evers, Maria
Paetzold, Marlies
Clausen, Doris
Masekowitz, Maren
Ploog, Dérte
Klement, Margot
Lesekrug, Karin
Bossen, Anne-Kathrin

Damen

Verein:

1. Tonninger SC

SK Elveshérn Elmshorn
Flotte Asse Niebdill

Flotte Asse Niebdill
Schleusenasse Brunsbiittel
Goldene Buben Husum
SC St. Peter-Ording

1. SC Sylt

Karo 7 Marne

SK Elveshérn EImshorn
Karo 7 Marne

SC Treene Friedrichstadt
SC St. Peter-Ording
Goldene Buben Husum
SC St. Peter-Ording
Had'n Lena Meldorf

Flotte Asse Niebdill
Kleeblatt Viol

Langer Peter Itzehoe

1. SC Sylt

Had’n Lena Meldorf
Karo 7 Marne
Skatfiichse Leck
Skatflichse Leck

SC St. Peter-Ording
Had’n Lena Meldorf
Flotte Asse Niebdill
Reizende Buben Brunsbttel
Flotte Asse Niebdill
Kreuz As Witzwort
Had’n Lena Meldorf

SC Treene Friedrichstadt
Goldene Buben Husum
Karo 7 Marne

Had’n Lena Meldorf
Kriickau Buben
Reizende Buben Brunsbttel
Skatflichse Leck

Punkte:

9.210
8.753
8.616
8.524
8.282
8.227
8.170
7.991
7.917
7.905
7.837
7.755
7.695
7.665
7.612
7.522

TV 2008

7.296
7.280
7.259
7.242
7.130
7.038
7.024
7.012
6.905
6.892
6.856
6.706
6.614
6.442
6.299
6.248
6.159
6.122
5.506
5.173
5.105
4.780

Fiir die LV-Einzelmeisterschaften am 28. / 29.03.2009 in Neumiinster

haben sich die Damen von Platz 1 - 15 qualifiziert.

Platz: Name:

Senioren

Verein:

Punkte:

Latza, Ida
Kleinschmidt, Jirgen
Hagge, Hans-Jurgen
Feldhusen, Richard
Hinrichsen, Hans
Junge, Ernst

Finn, Peter
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Goldene Buben Husum
SK Elveshérn Elmshorn
SC Rantrum

SC Hademarschen
Goldene Buben Husum
Langer Peter ltzehoe
Schleusenasse Brunsblittel

7.554
7.533
7.443
7.425
7.276
7.080
6.826
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Popp, Heinz

Gietzelt, Hans
Jungclaus, Christopher
Nielsen, Walter
Heimbdckel, Boy

Pich, Bernhard
Lindemann, Detlef
Mahlstedt, J.-P.

Qualifikationsgrenze

Kardel, Bruno
Kerth, Johann
Carstens, Artur
Paulsen, Glnter
Deseife, Werner
Sétje, Dieter
Bisewski, Hubert
Raabe, Joachim
Rother
Christiansen, Sonke
Schnoor, Hans-Walter
Muller, Inge
Plackuiter, Uwe
Freiert, Adolf
Wilhelm, Werner
Thomsen, Asger

SC Hademarschen
Langer Peter ltzehoe
SC Brutkamp Albersdorf
SC Hademarschen
Langer Peter ltzehoe
Gliickstadter Matjes
Karo Hoch Nienbdttel
SC Wilster

SC Garding

SC Féahrhaus Schwabstedt
SC Wilster

Karo Hoch Nienbdittel
Kleeblatt Viol

SC Wilster

1. Ténninger SC

SC St. Peter-Ording
Had’'n Lena Meldorf
Flotte Asse Niebdill

SC Brutkamp Albersdorf
SC Brutkamp Albersdorf
SC Hademarschen

Pik As Husum

SK Elveshérn Elmshorn
SC Rantrum

6.815
6.767
6.700
6.586
6.565
6.554
6.358
6.346

6.308
6.191
6.127
6.110
5.956
5.799
5.796
5711
5.673
5.646
5.418
5.259
4.952
4.825
4.663
3.979

Fiir die LV-Einzelmeisterschaften am 28. / 29.03.2009 in Neumiinster

haben sich die Senioren von Platz 1 - 15 qualifiziert
und zusatzlich Willi Dethlefs 1.Heider SC als Titelverteidiger der LV EM.

Platz:
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Herren

Name:

Petersen, Werner
Jensen, Martin
Behrens, Uwe
Pachnatz, Gerd
Johannsen, Rolf
Stoffers, Rolf

Roth, Heinz- Georg
Schmitt, Dirk
Krohn, Detlef
Schmoock, Bruno
Scheibner, Jorg
Jensen, Hermann
Wegner, Bernd
Stiiben, Wilfried
Schmidt, Werner
Herwig, Bernhard
Fock, Ginther
Kreutz, Jochen
Braun, Martin
Janz, Peter
Christiansen, Martin
Gehrke, Hans-Jlrgen
Dreller, Klaus
Kniese, Georg
Sétje, Reinhard
Kock, Olaf
Clausen, Claus
Bai, Detlef

Lazar, Handri
Bethmann, Kurt
Kramer, Ralf
Peterson, Olaf
Stademann, Gustav
Kreutz, Wolfgang
Witt, Rainer
Stlirzebecher, Lothar
Franke, Bernd
Hansen, Paul
Schacht, Paul
Hanelt, Franko
Peters, Peter

Fox, Paul

Qualifikationsgrenze

Verein:

SC Treene Friedrichstadt
Skatfiickse Leck
Nichtraucher SV Elmshorn
SC Brutkamp Albersdorf
SC St. Annen
Schleusenasse Brunsblittel
1. Fohrer SC

Skatfiickse Leck

Kriickau Buben

SC Brutkamp Albersdorf
SC Brutkamp Albersdorf
Goldene Buben Husum
Skatflickse Leck

Lola Buben Hohenlockstedt
Had’'n Lena Meldorf

SC St. Annen

SC St. Peter-Ording

SK Elveshérn Elmshorn

1. Heider SC

Langer Peter ltzehoe

1. SC Sylt

1. Heider SC

1. Ténninger SC

Kleeblatt Viol

Langer Peter Itzehoe

SC Wilster

Goldene Buben Husum
SC Wilster

1. Heider SC

Goldene Buben Husum
SC Wilster

1. Heider SC

SK Elveshérn Elmshorn
SK Elveshérn Elmshorn
Karo 7 Marne

Reizende Buben Brunsbiittel
SC Wilster

Skatfr. Fering Fohr

SK Elveshérn Elmshorn
Karo 7 Marne

1. SC Sylt

Skatfr. Klein Nordende

Punkte:

10.092
9.642
9.623
9.615
9.514
9.390
9.322
9.221
9.010
8.970
8.963
8.911
8.839
8.822
8.822
8.817
8.774
8.763
8.715
8.705
8.640
8.632
8.571
8.567
8.545
8.479
8.441
8.431
8.406
8.406
8.404
8.384
8.358
8.353
8.314
8.292
8.271
8.198
8.172
8.159
8.111
8.1
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Lesekrug, Lutz
Steiner, Norbert
Lorenzen, Johannes
Meyenborg, Thomas
Ruhmann, Rolf
Ohlsen, Arno
Neumann, Rudi
Moller, Uwe

Beck, Harald
Asmussen, Bernd
Treppner, Werner
Henningsen, Manfred
Schulz, Sven
Bergin, Rolf
Carstensen, Hans-Lorenz
Eismann, Manfred
Fuchs, Hans-Hermann
Hars, Giinter

Moller, Jens
Martens, Roger
Thomsen, Heiko
Christiansen, Theo
Surek, Jirgen

Wulff, Gerd
Trabandt, Dieter
Boysen, Bernd
Kakarott, Alwin
Rompf, Eckhard
Potofski, Manfred
Bormann, Jan
Flagmann, Harald
Latje, Tim

Heider, Herbert
Meier, Sven

Elsner, Ernst-Uwe
Jochimsen, Jens
Dircks, Ferdinand
Negel, Volker
Lembke, Wolfgang
Guhlke, Hans-Peter
Lemcke, Helmut
Carstens, Helmut
Schlicht, Hans-Jiirgen
Tonder, Erich
Ohland, Erich
Mielke, Harald
Lorenzen, Jens
Peters, Boy
Ingwersen, Karl-Heinz
Hoffmann, Boy
Pontow, Uwe
Clausen, Karl-Heinz
Karau, Klaus Hermann
Grantz, Dieter
Peters, Ralf
Redmann, Sven
Moller, Karl F.
Poeszus, Hans Gerhard
Voisson, Philippe
Kafer, Horst
Ahsbahs, Jens
Albertsen, Hans-Christian
Meyer, Jan

Zarbock, Stefan
Henne, Wolfgang
Hagenah, Gerhard
Petri, Timo

Lutje, Manfred
Wamser, Michael
Grote

Newe, Holger

Kalks, Peter
Gonnsen, Peter
Gerster, Wilhelm
Mrozewski, Torsten
Brinckmann, Werner
Petersen, Gerret
Rénnspeck, Rolf
Beier, Rolf

Wagner, Kurt
Nagorny, Dietmar
Hammans, Fritz
Casper, Jirgen
Michelsen, Hennark

SC St. Annen

Goldene Buben Husum
Skatflickse Leck

1. Heider SC

Flotte Asse Niebdill
Skatfiickse Leck

SC Brutkamp Albersdorf
Langer Peter ltzehoe
Flotte Asse Niebdll
Goldene Buben Husum
SC St. Peter-Ording

1. SC Sylt

Goldene Buben Husum
SK Elveshérn Elmshorn
Kleeblatt Viol

SC St. Peter-Ording

SC Hademarschen

SC Mittelholstein

Had’n Lena Meldorf

SC Garding

SC Féhrhaus Schwabstedt
SC Rantrum

SC Hademarschen
Kleeblatt Viol

Lola Buben Hohenlockstedt
SC Wilster

Gluckstadter Matjes

1. SC Sylt

Schleusenasse Brunsbiittel
Kriickau Buben

SC Treene Friedrichstadt
Karo Hoch Nienbdttel
Skatfiickse Leck
Reizende Buben Brunsbiittel
SC Rantrum

Karo As Eddelak

Kreuz As Witzwort
Kleeblatt Viol

Gliickstadter Matjes

Karo Hoch Nienbdittel

1. SC Sylt

SC St. Annen

SC St. Peter-Ording

SK Elveshérn Elmshorn
SC Wilster

1. SC Sylt

Goldene Buben Husum
SC St. Peter-Ording
Kreuz As Witzwort

1. SC Sylt

Kriickau Buben

Kleeblatt Viol

SC Treene Friedrichstadt
Schleusenasse Brunsblittel
1. Heider SC

SC Treene Friedrichstadt
SC St. Peter-Ording

SK Elveshérn Elmshorn
Skatfiickse Leck

SC Hademarschen
Langer Peter Itzehoe

SC Féahrhaus Schwabstedt
Kleeblatt Viol

Gluckstadter Matjes
Kriickau Buben

1. SC Sylt

Karo 7 Marne

Karo Hoch Nienbdttel
Gliickstadter Matjes
Skatfr. Fering Féhr

SC St. Peter-Ording

1. Heider SC

Flotte Asse Niebdill
Nichtraucher SV EImshorn
Tellingstedter Asse

1. SC Sylt

1. SC Sylt

SC Treene Friedrichstadt
Lola Buben Hohenlockstedt
Lola Buben Hohenlockstedt
Had’n Lena Meldorf

SC Brutkamp Albersdorf
Gliickstadter Matjes

SK Elveshérn Elmshorn

8.091
8.086
8.067
8.057
8.031
8.014
8.007
7.985
7.919
7.915
7.912
7.856
7.853
7.839
7.756
7.738
7.724
7.708
7.704
7.697
7.675
7.666
7.659
7.652
7.623
7.618
7.611
7.611
7.587
7.583
7.579
7.575
7.568
7.567
7.558
7.540
7.483
7.474
7.460
7.454
7.447
7.445
7.440
7.437
7.429
7.408
7.349
7.326
7.325
7.304
7.298
7.284
7.280
7.275
7.274
7.258
7.217
7.200
7.170
7.150
7.146
7.128
7.110
7.043
7.042
7.031
6.968
6.925
6.913
6.905
6.890
6.867
6.845
6.839
6.801
6.777
6.772
6.767
6.718
6.651
6.640
6.594
6.593
6.547
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Bazarnik, Klaus
Zellmer, Dennis
Dethloff, Mario
Schramm, Waldemar
Klement, Jurgen
Hinrichsen, Karl
Clausen, Claus W.
Schmidt, Klaus-Jurgen
Maas, Andre
Andresen, Hans-Peter
Nielsen, Marius
Bornsen, E.

Krause, Hans-Jurgen
von Drahten, Peter
Matthiesen, Kurt
Jensen, Klaus
Weingartner, Dieter
Seibicke, Hans-Jirgen
Paul, Walter

Thater, Marcus

Wolf

1. SC Sylt

SC Brutkamp Albersdorf
1. SC Sylt

1. Féhrer SC

Kriickau Buben

Skatfr. Fering Fohr
Kleeblatt Viol

SC Féhrhaus Schwabstedt
SC Rantrum

1. SC Sylt

SC St. Peter-Ording

1. SC Sylt

Flotte Asse Nieblill

SK Elveshérn Elmshorn
SC Rantrum

1. SC Sylt

Reizende Buben Brunsbiittel

Skatfr. Klein Nordende
1. Féhrer SC

Karo 7 Marne

Skatfr. Fering Fohr

6.545
6.462
6.454
6.373
6.350
6.305
6.273
6.191
6.173
6.086
6.067
5.907
5.905
5.831
5.762
5.733
5.615
5.053
5.012
4.910
4.876

Fiir die LV-Einzelmeisterschaften am 28. / 29.03.2009 in Neumiinster
haben sich die Herren von Platz 1 - 42 qualifiziert und
zusatzlich Ernst-Uwe Elsner SC Rantrum als Titelverteidiger der LV EM.

Schiiler - Jugendliche - Junioren

Jugendliche:

Platz: Name:

1 Moller, Nils

2 Thede, Steffen

3 Zielinski, Niko
Schiiler:

Platz: Name:

1 Jargstorff, Hagen
2 Jargstorff, Thorge
3 Roénnspeck, Bente
Bambini:

Platz: Name:

1 Bruhn, Carsten

2 Bruhn, Hauke

3 Tauber, Marc

4 Mielinski, Mika

Verein:
Tellingstedter Asse

Had’'n Lena Meldorf
Had'n Lena Meldorf

Verein:
Tellingstedter Asse

Tellingstedter Asse
SC Treene Friedrichstadt

Verein:
SC Hademarschen
SC Hademarschen

Tellingstedter Asse
Tellingstedter Asse

Punkte:

2.838

2.755
2477

Punkte:

2.880

2.656
1.649

Punkte:
1.631
1.408

804
658

Fiir die LV-Einzelmeisterschaften am 28. / 29.03.2009 in Neumiinster

haben sich alle Schiiler-Jugendlichen-Junioren qualifiziert.




Skatverband Westkiiste Schleswig-Holstein

im Landesverband Schlemwig-Holkston o, V.

Spielleiter WG 22 Stephan Jung, Hagenower-Sir. 3, 25436 Tomesch,
Tel.: 04122/979 357 0. 04122/509 146 0. 017305 71 39

e-mail: SJungh6@ aol.com

Oktober 2008

Betr.: Ausschreibung zur Einzelmeisterschaft 2009 der VG 22 fiir Damen, Herren,
Senioren, Junioren, Jugendliche, Schiiler und Bambini

Wetthewerb:

Veranstalier;
Spiclort:
Spiclag:

Startgeld:

Abreizgeld:

Preise:
Reglement:

Spiclrezeln:

Teilnahme-
berechiigt:

Spielerpiisse:
Schiedsrichter!
Schiedsgerichi:
Anmeldung:

Uberweisung:

Ubernachiung:

Vii-Einzelmeistersehaft 2000 flir Damen, Herren, Senieren, Junieren, Jugendliche, Schiller und
Bambini

(gleichzeitip On
Senioren und Junionen)

aur Einzelmei haft des LV Schleswig-Holstein fiir Damen, Herren,

Sharverband Westkiiste Schleswig-Holstein e, V. (VG 22)

Dreilandenhalle Garding, Graurciherweg 11, 25836 Garding, Tel: 0 48 62/ 673

Sonnabend, 14.02.2000 und Sonntag, 15.02.2000; Beginn jeweils %00 Uhr

27.50 Euro (Stant- und Essensgeld)
Junioren, Jugendliche, Schiler u. Bambini zahlen nur 8,00 Euro Essensgeld

0,50 Ero pro verlorenes Spiel, ab 4, verlorenen Spiel 1,00 Buro
Fur den Jugendbereich werden die Betrige am Spicliag bekanm gegeben,

Pokale fikr die besten Damen, Herren, Senioren, Junioren, Jugendliche, Schitler u, Bambini
siche Reglement zur Durchiiihrung der VGEM (gesetet wind nach der L. Serie nach Punkien)

Damen, Herren, Senioren und der Jugendbereich spiclen getrennt unter sich. Bei den Damen, Herren
u. Senioren werden am Sonnabend 5 Serien und am Senntag 3 Serien gespielt. Damen u. Herren
spielen 12 Runden je Serie, Senioren 10 Runden je Serie,

Der gesamite Jugendbereich spielt nur am Sonntag 3 Serien!

Fiir nicht gespielie Serien ist ¢in Betrug von 2.50 Evro pro Serie au zahlen

Firr nicht abgegebene Startkarten ist cin Betrag von 10,00 Euro zu zahlen,

Hermen: pro angefangene 3 Herrenmitglieder aus den jeweiligen Vereinen
Damen: alle
Senioren: alle

Jugendbereich:  alle

Zzgl, bei den Herren: Der Titelveneidiger 2008 (Rolfl Brandt v, Hadn Leta Meldorl) sowie die Gold-
und Silbernadeliriger der VG 22. Weiter dic ersten 15 aus der Hermen-Rangliste 2008,

sind mit zu fiihren und werden kontrolliert

werden (wird) vor dem Tumier bekannt gegeben

e Vereine der VG 22 melden ihre Teilnehmer NUR auf dem beigefiigten Vordruck bis spitestens
31012009 an den Spiclleier.

bis I9,02.2009 auf das Konte des Skatverbandes Schleswig-Holstein Westkilste e V.
(Hypo-Viereinsbank, Ko, -Ne.: 31750430, BLZ: 200 300 00

Bitte den Namen des Vereins und Verwendungszweek (VGEM 2009) angeben!

Hierfiir hat jeder Verein selbst o sofzen,




